Sejmiki Ziemskie. ’ 8
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Dobrzinicza, Beroldo de Lippe, Waszkone Scoruthicz, Chotkone Lyszka, Andrusz-
kone Olechnowicz, Issaczkone de Mogylnicza et aliis quam pluribus fidedignis.
(Inscr. Krasnostaw. 1. f. 39).

a. 1440. Jun. 7.

181. Actum in Crasnistaw feria tercia post octavas Corporis Christi anno
Domini 1440 (MCCCCXXXX) videlicet in convencione generali per ma-
gnificum dominum Derslaum capitaneuin Chelmensem una cum omnibus et
singulis terrigenis Chelmensibus celebrata, presentibus magnificis et nobilibus
videlicet:

Wankone de Quasszylowo castellano Chelmensi

Johanne alias Kuropathwa subcamerario Lublinensi

Mathia alias Smok dapifero

Nicolao alias Bozanek pincerna Chelmensi

Johanne de Szinicza judice castri Chelmensis

Johanne alias Czolkone.
Johannes alias Samycza actor citavit Iwan heredem de Andreyewo pro homine
Drobysszone wulgariter othkazanego, videlicet mellificadarium ad judicium ca-
strense, quibus fuit datus terminus ad convencionem generalem in Hru-
beszow, ipse vero Samyecza non paruit. Iterum de Hrubyeszowo datus fuit termi-
nus in Crasnistaw ad aliam convencionem, qui Samicza existens actor non
paruit. Iterum tercius fuit datus terminus partibus ad aliam convencionem in
Crasnystaw. Adveniente convencione ipse Samycza actor existens non paruit
neque quidquam in termino fecit. Ideo predictum Iwan ab instancia Samycze ab-
soliyimus et justum fecimus... (Inscr. Krasn. 1. f. 42. 3).

a. 1448. Jan. 27.

182. Acta in Crasnystaw dominico proximo post Conversionem beati Pauli
in convencione generali per generosos ac nobiles dominos celebrata dno:
Wankone castellano Chelmensi
Gnewossio de Mosciska judice Chelmensi
Petro Troyano de Orlow tribuno Chelmensi
Johanne de Syenicza gladifero Chelmensi etc.
Teskone de Crupe. (Inscr. Krasn. 1. f. 70).

a. 1446. Mart. 6.

183. Actum in Woyslavicze in convencione dominica Invocavit sub
anno Domini MCCCC quadragesimo sexto, presentibus nobilibus: magnifico Petro
de Szczekoczyno subceancellario regni Pol., Hryczkone de Pomorzany palatino Po-
dolie, Gniewossio judice etc. (Inscr. Krasn. 1. f. 130).

a. 1477. Febr. 24.

184. Secuntur statuta terrigenarum omnium in terra et districtibus -
Chelmensi, Crasznostaviensi, Hrubyeschoviensi et Sczebrzeschiensi edita et statuta
in convencione terrestri in Crasznystaw pro festo sancti Mathie apostoli de anno
Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo per illustrem et magni-
ficos strenuos generosos et nobiles dominos et terrigenas terre Chelmensis videlicet:
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Allexandrum ducem de Czosznyczin (?)